
Uchwała nr 3/2018/2019 

Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu na rzecz Miasta Poznań prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych w Poznaniu, obręb Umultowo (0056), arkusz mapy 14, stanowiących 
własność Miasta Poznania, będących w użytkowaniu wieczystym Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 312 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni UAM wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny 
przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na rzecz Miasta Poznań 
prawa użytkowania wieczystego niżej wymienionych działek, położonych w Poznaniu 
na terenie Kampusu Morasko, obręb Umultowo (0056), arkusz mapy 14, 
stanowiących własność Miasta Poznania, będących w użytkowaniu wieczystym 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, tj.:  

- nr 385/8 o powierzchni 0,0789 ha, 
- nr 385/9 o powierzchni 0,0840 ha, 

zapisanych w księdze wieczystej pod oznaczeniem PO1P/00137765/3 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Poznaniu Wydział V Ksiąg Wieczystych oraz: 

- nr 386/189 o powierzchni 0,0257 ha, 
- nr 386/190 o powierzchni 0,3717 ha, 
- nr 386/194 o powierzchni 0,1727 ha, 
- nr 386/195 o powierzchni 0,1569 ha, 
- nr 386/198 o powierzchni 0,0205 ha, 
- nr 386/199 o powierzchni 0,3930 ha, 

zapisanych w księdze wieczystej pod oznaczeniem PO1P/00124274/0 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Poznaniu Wydział V Ksiąg Wieczystych. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Prof. UE dr hab. Remigiusz Napiecek  


